
Teilnehmer

Clubmeisterschaften 2024 Doppel – Gruppeneinteilung

Gruppe Alcaraz

Name Vorname E-Mail Handy Name Vorname E-Mail Handy Gruppe

Chanlen Ahtiv ahtivchanlen@gmail.com 076 461 53 68 Wegmann Jasper smitforfun@hotmail.com 077 405 57 71 Alcaraz

Dal Fabbro Jan jan.dalfabbro@bluewin.ch 078 745 41 44 Häseli Rafael rafael.haeseli@uzh.ch 076 583 21 86 Alcaraz

Döbeli Peter gpdcholi@bluewin.ch 079 710 36 45 Haldemann Daniel danny.haldemann@bluemail.ch 079 816 30 20 Alcaraz

Tomaschett Nicki info@towa.ch 079 216 11 67 Zanin Moreno moreno.zanin@hispeed.ch 079 254 69 98 Alcaraz

Jesch Hannes j.jesch@gmx.de 077 439 10 46 Stucki Andi andy@diestuckis.ch 079 258 03 60 Alcaraz

Gruppe Sinner

Name Vorname E-Mail Handy Name Vorname E-Mail Handy Gruppe

Jäger jun. Rolf jaegerr@bluewin.ch 079 272 78 18 Ruch Christian ruch@lindner-boden-bau.ch 079 430 64 33 Sinner

Herr Egon eherr@bluewin.ch 078 732 69 35 Jäger sen. Rolf jaegro@bluewin.ch 079 311 57 52 Sinner

Diener Marc m.diener@gmx.ch 078 705 17 57 Diener Olivier o.diener@gmx.ch 076 323 12 34 Sinner

Pfenninger Gian-Andrea christian.pfenninger@gmail.com 077 479 24 23 Wegmann Jeroen smitforfun@hotmail.com 078 268 83 85 Sinner

Lange Ronny info@lange-solutions.ch 076 575 70 07 Ruppel Lukas lru@number7.ch 079 797 02 24 Sinner

Spieler 1 Spieler 2

Spieler 1 Spieler 2
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